
Metai Mėnuo Diena

1 2012 09 03 Pirmadienis Kibinai, salotos, užkandžiai 6 0,00 0,00

2 2012 09 04 Antradienis Vištienos suktinukas su kumpiu ir sūriu 1 5,40 5,40

3 2012 09 05 Trečiadienis Kiaulienos kukulis 1 2,00 2,00 4,00

4 2012 09 05 Trečiadienis Mieliniai blynai 3 2,00 2,00

5 2012 09 06 Ketvirtadienis Kiaulienos kotletas su kumpiu 1 4,20 4,20

6 2012 09 07 Penktadienis Kiaulienos kukuliai 1 4,00 4,00

7 2012 09 10 Pirmadienis Lietiniai fantazija 2 3,80 3,80

8 2012 09 11 Antradienis Kiaulienos kotletas 1 4,00 4,00

9 2012 09 12 Trečiadienis Užkepta kiauliena 1 5,20 5,20

10 2012 09 13 Ketvirtadienis Cepelinai 2 5,20 5,20

11 2012 09 13 Ketvirtadienis Arbata 1 0,30 0,30

12 2012 09 14 Penktadienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

13 2012 09 17 Pirmadienis Vištienos kotletas „Astra“ 1 5,40 5,40

14 2012 09 18 Antradienis Kiaulienos kotletas 1 4,00 4,00

15 2012 09 19 Trečiadienis Balandėliai 2 5,00 5,00

16 2012 09 19 Trečiadienis Burokėlių sriuba 1 1,50 1,50

17 2012 09 20 Ketvirtadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

18 2012 09 21 Penktadienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

19 2012 09 21 Penktadienis Arbata 1 0,30 0,30

20 2012 09 21 Penktadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

21 2012 09 24 Pirmadienis Kotletas krapų padaže 1 5,80 5,80

22 2012 09 25 Antradienis Žemaičių blynai 2 4,20 4,20

23 2012 09 25 Antradienis Burokėlių sriuba 1 1,50 1,50

24 2012 09 26 Trečiadienis Balandėliai 2 4,00 4,00

25 2012 09 26 Trečiadienis Pupelių sriuba 1 1,50 1,50

26 2012 09 27 Ketvirtadienis Cepelinai 2 5,20 5,20

27 2012 09 27 Ketvirtadienis Arbata 1 0,30 0,30

92,60 2,00 0,00 94,60

Metai Mėnuo Diena

1 2012 10 01 Pirmadienis Kiaulienos kotletas 1 4,00 4,00

2 2012 10 02 Antradienis Plovas 1 5,00 5,00

3 2012 10 02 Antradienis Virti varškėčiai 10 4,00 4,00

4 2012 10 03 Trečiadienis Burokėlių sriuba 1 1,50 1,50

Iš viso:

Spalio mėn.

Eil. 

Nr.

Data Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Pietų statistika nuo 2012-09-03 d. iki 2013-06-07 d.

Maitinimo paslaugas teikia LS IĮ

Rugsėjo mėn.

Eil. 

Nr.

Data Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

5 2012 10 03 Trečiadienis Vištienos kotletas „Astra“ 1 5,40 5,40

6 2012 10 04 Ketvirtadienis Cepelinai 2 5,20 5,20

7 2012 10 04 Ketvirtadienis Pupelių sriuba 1 1,50 1,50

8 2012 10 05 Penktadienis Plovas 1 5,00 5,00

9 2012 10 08 Pirmadienis Kernavės maltinis 1 4,00 4,00

10 2012 10 09 Antradienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

11 2012 10 10 Trečiadienis Burokėlių sriuba 1 1,50 1,50

12 2012 10 10 Trečiadienis Pjausnys „Sandra“ 1 5,80 5,80

13 2012 10 11 Ketvirtadienis Kepta vištienos filė 1 5,60 5,60

14 2012 10 12 Penktadienis Kiauliena pikantiškame padaže 1 5,80 5,80

15 2012 10 12 Penktadienis Arbata 1 0,30 0,30

16 2012 10 15 Pirmadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

17 2012 10 16 Antradienis Vištiena sūrio padaže 1 5,40 5,40

18 2012 10 16 Antradienis Burokėlių sriuba 1 1,50 1,50

19 2012 10 17 Trečiadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

20 2012 10 18 Ketvirtadienis Lietiniai blynai su mėsa 4 8,00 4,00

21 2012 10 19 Penktadienis Kiauliena grybų padaže 1 5,60 5,60

22 2012 10 22 Pirmadienis Vištienos maltinukas 1 4,80 4,80

23 2012 10 22 Pirmadienis Burokėlių sriuba 1 1,50 1,50

24 2012 10 23 Antradienis Virti varškėčiai 10 4,00 4,00

25 2012 10 23 Antradienis Mieliniai blynai 4 2,00 2,00

26 2012 10 24 Trečiadienis Cepelinai su varške 2 3,90 3,90

27 2012 10 25 Ketvirtadienis Sostinės Vištiena 1 5,80 5,80

28 2012 10 26 Penktadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

29 2012 10 26 Penktadienis Naminis kotletas 1 3,80 3,80

120,50 0,00 0,00 116,50

Metai Mėnuo Diena

1 2012 11 05 Pirmadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

2 2012 11 06 Antradienis Plovas 5 5,00 5,00

3 2012 11 06 Antradienis Burokėlių sriuba 1 1,50 1,50

4 2012 11 07 Trečiadienis Kepti varškėčiai 2 4,00 4,00

5 2012 11 07 Trečiadienis Virtų bulvių cepelinai su varške 2 4,00 4,00

6 2012 11 07 Trečiadienis Salotos 3 1,00 1,00

7 2012 11 08 Ketvirtadienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

8 2012 11 09 Penktadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

9 2012 11 12 Pirmadienis Kiaulienos kepsnys 1 5,80 5,80

10 2012 11 13 Antradienis Lietiniai su varške 3 6,00 4,00

11 2012 11 13 Antradienis Burokėlių sriuba 1 1,50 1,50

Spalio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Iš viso:

Lapkričio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

12 2012 11 14 Trečiadienis Lietiniais su mėsa 2 4,20 4,20

13 2012 11 15 Ketvirtadienis Cepelinai 2 5,20 5,20

14 2012 11 16 Penktadienis Kotletas „Astra“ 1 5,80 5,80

15 2012 11 19 Pirmadienis Naminis kotletas 1 4,20 4,20

16 2012 11 20 Antradienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

17 2012 11 21 Trečiadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

18 2012 11 21 Trečiadienis Plovas 1 3,80 3,80

19 2012 11 22 Ketvirtadienis Lietiniai su sūriu 2 4,20 4,20

20 2012 11 22 Ketvirtadienis Virti varškėčiai 10 4,00 4,00

21 2012 11 23 Penktadienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,20 5,20

22 2012 11 26 Pirmadienis Kiaulienos kepsnys 1 5,80 5,80

23 2012 11 27 Antradienis Burokėlių sriuba 1 1,50 1,50

24 2012 11 27 Antradienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

25 2012 11 28 Trečiadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

26 2012 11 28 Trečiadienis Žemaičių blynai 2 4,20 4,20

27 2012 11 29 Ketvirtadienis Sostinės Vištiena 1 5,80 5,80

28 2012 11 30 Penktadienis Kepta paukštienos filė 1 5,80 5,80

118,30 0,00 0,00 116,30

Metai Mėnuo Diena

1 2012 12 03 Pirmadienis Kiauliens kepsnys 1 5,80 5,80

2 2012 12 04 Antradienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,40 5,40

3 2012 12 05 Trečiadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

4 2012 12 06 Ketvirtadienis Cepelinai su mėsa 2 5,20 5,20

5 2012 12 07 Penktadienis Sklindžiai su obuoliais 3 3,20 3,20

6 2012 12 10 Pirmadienis Kiaulienos kepsnys 1 4,80 4,80

7 2012 12 11 Antradienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

8 2012 12 11 Antradienis Burokėlių sriuba 1 1,50 1,50

9 2012 12 12 Trečiadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

10 2012 12 12 Trečiadienis Žemaičių blynai 2 4,20 4,20

11 2012 12 12 Trečiadienis Arbata 1 0,30 0,30

12 2012 12 13 Ketvirtadienis Cepelinai su mėsa 2 5,20 5,20

13 2012 12 13 Ketvirtadienis Užkepta Vištiena 1 5,60 5,60

14 2012 12 13 Ketvirtadienis Sultys 1 1,00 1,50

15 2012 12 13 Ketvirtadienis Vištiena kinietiškai 1 5,20 5,20

16 2012 12 14 Penktadienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

17 2012 12 17 Pirmadienis Lazanija 1 4,50 4,50

18 2012 12 18 Antradienis Burokėlių sriuba 1 1,50 1,50

Lapkričio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Iš viso:

Gruodžio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

19 2012 12 18 Antradienis Lietiniai su dešrele ir sūriu 2 4,20 4,20

20 2012 12 19 Trečiadienis Žemaičių blynai 2 4,20 4,20

21 2012 12 20 Ketvirtadienis Sklindžiai su obuoliais 3 3,20 3,20

22 2012 12 21 Penktadienis Burokėlių sriuba 1 1,50 1,50

23 2012 12 21 Penktadienis Kepta vištienos filė 1 5,80 5,80

90,10 0,00 0,00 90,60

Metai Mėnuo Diena

1 2013 01 07 Pirmadienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,80 5,80

2 2013 01 08 Antradienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,40 5,40

3 2013 01 08 Antradienis Burokėlių sriuba 1 2,00 2,00

4 2013 01 09 Trečiadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

5 2013 01 09 Trečiadienis Žemaičių blynai 2 4,20 4,20

6 2013 01 10 Ketvirtadienis Cepelinai su mėsa 2 5,20 5,20

7 2013 01 11 Penktadienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,80 5,80

8 2013 01 11 Penktadienis Bandelė 1 1,00 1,00

9 2013 01 14 Pirmadienis Lazanija 1 4,50 4,50

10 2013 01 15 Antradienis Burokėlių sriuba 1 2,00 2,00

11 2013 01 15 Antradienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

12 2013 01 16 Trečiadienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

13 2013 01 16 Trečiadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

14 2013 01 17 Ketvirtadienis Cepelinai 2 5,20 5,20

15 2013 01 18 Penktadienis Kotletas Astra 1 5,20 5,20

16 2013 01 21 Pirmadienis Lazanija 1 4,50 4,50

17 2013 01 22 Antradienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,40 5,40

18 2013 01 22 Antradienis Burokėlių sriuba 1 2,00 2,00

19 2013 01 23 Trečiadienis Balandėlis 1 2,50 2,50 5,00

20 2013 01 23 Trečiadienis Sklindžiai su obuoliais 3 3,20 3,20

21 2013 01 23 Trečiadienis Pupelių sriuba 0,5 1,00 1,00 2,00

22 2013 01 24 Ketvirtadienis Sostinės Vištiena 1 5,80 5,80

23 2013 01 25 Penktadienis Kotletas „Astra“ 1 5,20 5,20

24 2013 01 28 Pirmadienis Lazanija 1 4,50 4,50

25 2013 01 28 Pirmadienis Salotos 3 0,00 0,00

26 2013 01 29 Antradienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,40 5,40

27 2013 01 29 Antradienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

28 2013 01 30 Trečiadienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

29 2013 01 30 Trečiadienis Žirnių sriuba 1 2,00 2,00

30 2013 01 31 Ketvirtadienis Cepelinai 2 5,20 5,20

118,80 3,50 0,00 122,30

Gruodžio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Sausio mėn.

Iš viso:

Iš viso:

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

1 2013 02 01 Penktadienis Sklindžiai su obuoliais 4 4,28 3,20

2 2013 02 04 Pirmadienis Lazanija 1 4,50 4,50

3 2013 02 05 Antradienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,40 5,40

4 2013 02 05 Antradienis Obuolių kompotas 1 0,50 0,50

5 2013 02 06 Trečiadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

6 2013 02 07 Ketvirtadienis Cepelinai su mėsa 2 5,20 5,20

7 2013 02 07 Ketvirtadienis Virti varškėčiai 10 4,20 4,20

8 2013 02 08 Penktadienis Kotletas „Astra“ 1 5,20 5,20

9 2013 02 11 Pirmadienis Kepta paukštiens filė 1 5,80 5,80

10 2013 02 12 Antradienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

11 2013 02 12 Antradienis Burokėlių sriuba 1 2,00 2,00

12 2013 02 12 Antradienis Užgavėnių košė 1 0,00 0,00

13 2013 02 13 Trečiadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

14 2013 02 14 Ketvirtadienis Cepelinai su mėsa 2 5,20 5,20

15 2013 02 15 Penktadienis Žemaičių blynai 2 4,20 4,20

16 2013 02 18 Pirmadienis Vištienos pjausnys pievagrybių padaže 1 5,20 5,20

17 2013 02 19 Antradienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

18 2013 02 20 Trečiadienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,40 5,40

19 2013 02 21 Ketvirtadienis Cepelinai su mėsa 1 5,20 5,20

20 2013 02 21 Ketvirtadienis Burokėlių sriuba 1 2,00 2,00

21 2013 02 22 Penktadienis Kotletas „Astra“ 1 5,40 5,40

22 2013 02 22 Penktadienis Bandelė su džemu 1 1,00 1,00

23 2013 02 22 Penktadienis Sultys 1 1,00 1,00

24 2013 02 25 Pirmadienis Lazanija 1 4,50 4,50

25 2013 02 26 Antradienis Burokėlių sriuba 1 2,00 2,00

26 2013 02 26 Antradienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,40 5,40

27 2013 02 27 Trečiadienis Užkepta vištiena su pievagrybiais 1 5,60 5,60

28 2013 02 27 Trečiadienis Vištiena kinietiškai 1 2,00 5,20

29 2013 02 28 Ketvirtadienis Cepelinai 2 5,20 5,20

115,98 0,00 0,00 118,10

Metai Mėnuo Diena

1 2013 03 01 Penktadienis Lietiniais su varške 4 8,00 8,00

2 2013 03 01 Penktadienis Salotos 3 2,00 2,00

3 2013 03 04 Pirmadienis Lazanija 1 4,50 4,50

4 2013 03 05 Antradienis Lietiniai su varške 2 4,00 4,00

5 2013 03 05 Antradienis Žemaičių blynai 2 4,20 4,20

6 2013 03 06 Trečiadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

Iš viso:

Kovo mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Vasario mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

7 2013 03 07 Ketvirtadienis Cepelinai su mėsa 2 5,20 5,20

8 2013 03 08 Penktadienis Kepta paukštienos filė 1 5,80 5,80

9 2013 03 12 Antradienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,40 5,40

10 2013 03 13 Trečiadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

11 2013 03 14 Ketvirtadienis Cepelinai su mėsa 2 5,20 5,20

12 2013 03 14 Ketvirtadienis Lazanija 1 4,50 4,50

13 2013 03 15 Penktadienis Kotletas „Astra“ 1 5,20 5,20

14 2013 03 15 Penktadienis Jūros lydekos filė su daržovėmis 16 0,00 0,00

15 2013 03 18 Pirmadienis Kepta paukštienos filė 1 5,80 5,80

16 2013 03 19 Antradienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,40 5,40

17 2013 03 19 Antradienis Varškės apkepas 1 4,00 4,00

18 2013 03 20 Trečiadienis Lietiniai su varške 4 8,40 8,40

19 2013 03 21 Ketvirtadienis Cepelinai su mėsa 2 5,20 5,20

20 2013 03 21 Ketvirtadienis Burokėlių sriuba 2 2,00 2,00

21 2013 03 21 Ketvirtadienis Burokėlių sriuba 1 litras 0,00 0,00 2 porcijos

22 2013 03 22 Penktadienis Vištienos kotletas „Astra“ 1 5,20 5,20

23 2013 03 22 Penktadienis Makaronai 0,00 0,00

24 2013 03 22 Penktadienis Bulvių košė 0,00 0,00

101,60 0,00 0,00 101,60

Metai Mėnuo Diena

1 2013 04 02 Antradienis Lietiniai su varške 4 8,00 8,00

2 2013 04 03 Trečiadienis Lietiniai su varške 4 8,00 8,00

3 2013 04 04 Ketvirtadienis Cepelinai su mėsa 2 5,20 5,20

4 2013 04 05 Penktadienis Keptos paukštienos filė 1 5,80 5,80

5 2013 04 08 Pirmadienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,40 5,40

6 2013 04 09 Antradienis Žemaičių blynai 2 4,20 4,20

7 2013 04 10 Trečiadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

8 2013 04 11 Ketvirtadienis Cepelinai su mėsa 2 5,20 5,20

9 2013 04 11 Ketvirtadienis Lietiniai su bananais 2 4,20 4,20

10 2013 04 12 Penktadienis Vištienos kotletas „Astra“ 1 5,20 5,20

11 2013 04 15 Pirmadienis Vištienos karbonadas 1 5,80 5,80

12 2013 04 15 Pirmadienis Sultys 1 1,00 1,00

13 2013 04 15 Pirmadienis Omletas su dešrelėmis 8 0,00 0,00 8 porcijos

14 2013 04 16 Antradienis Lietiniai su kumpiu ir sūriu 4 8,40 8,40

15 2013 04 17 Trečiadienis Lietiniai su varške 4 8,40 8,40

16 2013 04 18 Ketvirtadienis Cepelinai su mėsa 2 5,20 5,20

17 2013 04 19 Penktadienis Žemaičių blynai 2 4,20 4,20

Kovo mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Iš viso:

Balandžio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

18 2013 04 22 Pirmadienis Lazanija 1 4,50 4,50

19 2013 04 23 Antradienis Lietiniai su kumpiu ir sūriu 4 8,40 8,40

20 2013 04 24 Trečiadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

21 2013 04 25 Ketvirtadienis Cepelinai su mėsa 2 5,20 5,20

22 2013 04 26 Penktadienis Žemaičių blynai 2 4,20 4,20

23 2013 04 26 Penktadienis Mieliniai blynai su obuoliais 3 3,20 3,20

24 2013 04 29 Pirmadienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,40 5,40

25 2013 04 30 Antradienis Žemaičių blynai 2 4,20 4,20

26 2013 04 30 Antradienis Balandėliai 2 5,40 5,40

136,30 0,00 0,00 136,30

Metai Mėnuo Diena

1 2013 05 02 Ketvirtadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

2 2013 05 03 Penktadienis Keptos paukštienos filė 1 5,80 5,80

3 2013 05 06 Pirmadienis Lazanija 1 4,50 4,50

4 2013 05 07 Antradienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,80 5,80

5 2013 05 08 Trečiadienis Virtų bulvių blynai su kumpiu ir sūriu 2 4,20 4,20

6 2013 05 08 Trečiadienis Balandėliai 2 5,40 5,40

7 2013 05 09 Ketvirtadienis Lietiniai su varške 4 8,40 8,40

8 2013 05 10 Penktadienis Muitininkų kepsnys 1 5,80 5,80

9 2013 05 13 Pirmadienis Lazanija 1 4,50 4,50

10 2013 05 13 Pirmadienis Arbata 1 0,30 0,30

11 2013 05 14 Antradienis Varškės apkepas 1 4,20 4,20

12 2013 05 14 Antradienis Žemaičių blynai 2 4,20 4,20

13 2013 05 15 Trečiadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

14 2013 05 16 Ketvirtadienis Burokėlių sriuba 1 2,00 2,00

15 2013 05 16 Ketvirtadienis Sostinės Vištiena 1 5,80 5,80

16 2013 05 17 Penktadienis Lietiniai su kumpiu ir sūriu 4 8,40 8,40

17 2013 05 20 Pirmadienis Lazanija 1 4,50 4,50

18 2013 05 21 Antradienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,40 5,40

19 2013 05 22 Trečiadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

20 2013 05 23 Ketvirtadienis Virti varškėčiai 10 2,00 2,00 2,00

21 2013 05 23 Ketvirtadienis Kiaulienos kotletas 1 4,00 0,20 4,00

22 2013 05 24 Penktadienis Varškės apkepas 2 8,40 8,40

23 2013 05 24 Penktadienis Kotletas Astra 1 5,20 5,20

24 2013 05 27 Pirmadienis Lazanija 1 4,50 4,50

25 2013 05 28 Antradienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

26 2013 05 29 Trečiadienis Lietiniai su varške 4 8,40 8,40

Balandžio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Iš viso:

Gegužės mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos



Metai Mėnuo Diena

27 2013 05 30 Ketvirtadienis Virti varškėčiai 15 6,00 6,00

28 2013 05 31 Penktadienis Varškės apkepas 2 8,40 8,40

149,30 2,00 0,20 149,30

Metai Mėnuo Diena

1 2013 06 03 Pirmadienis Lazanija 1 4,50 4,50

2 2013 06 04 Antradienis Kepti varškėčiai 4 4,40 4,40

3 2013 06 05 Trečiadienis Lietuviškas karbonadas 1 5,80 5,80

4 2013 06 06 Ketvirtadienis Kotletas „Astra“ 1 5,20 5,20

5 2013 06 07 Penktadienis Vištienos kepsnys (karbonadas) 1 5,80 5,80

25,70 0,00 0,00 25,70

1.069,18 7,50 0,20 1.071,30

Gegužės mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos

Pietų statiska buvo pradėta vesti nuo 2012-09-03 d., o nuo 2012-01-09 d., iki 2012-06-08 d. buvo išleista apytiksliai apie 600-700 Lt., nes  tada visi karštieji 

patiekalai kainavo nuo 2.00 Lt. iki 6.00 Lt., sriuba nuo 1.00 Lt. iki 2.00 Lt., salotos trijų rūšių vienoje lėkštėje 1 Lt.

Iš viso:

Bendras iš viso:

Iš viso:

Birželio mėn.

Eil. 

Nr.

Data
Savaitės 

diena
Patiekalas

Kiekis 

(vnt.)
Kaina (Lt.)

Pusės 

porcijos 

Kaina (Lt.)

Likutis 

(Lt.)

Patvirtintos 

patiekalų 

Kainos (Lt.)

Pastabos


